
1/2 

         

        Statenvoorstel 

 

 

 

DATUM 17-6-2022 NUMMER PS PS2022PS15 

DOMEIN SGU COMMISSIE - 

STELLER Ruud Poort DOORKIESNUMMER  06-18300527 

DOCUMENTUMNUMMER  PORTEFEUILLEHOUDER - 

Titel : Benoeming lid Werkgeverscommissie Statengriffie en plaatsvervangend lid Commissie onderzoek van 

de Geloofsbrieven 

Inhoudsopgave 

 

Besluit    pag. 2 

 

Toelichting    pag.  

 

Bijlage(n):    

 

Aan Provinciale Staten, 

 

Inleiding 

 

Door het opgeven van het Statenlidmaatschap van dhr. H.O. Suna ontstaan er twee vacatures: 

• Lid Werkgeverscommissie voor de Statengriffie. 

• Plaatsvervangend lid Commissie onderzoek van de Geloofsbrieven. 

 

Mw. W.A. de Boer-Leijsma stelt zich kandidaat als lid van de Werkgeverscommissie voor de Statengriffie.  

Mw. T. Koelewijn stelt zich kandidaat als plaatsvervangend lid van de Commissie Onderzoek van de 

Geloofsbrieven 

 

Voorgesteld wordt te besluiten conform bijgevoegd ontwerp-besluit. 

 

 

 



2/2 

 

Ontwerpbesluit 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Utrecht; in vergadering bijeen op 29 juni 2022, 

 

Gelet op het bepaalde in de Provinciewet en het Reglement van Orde provincie Utrecht;  

 

Besluiten:  

 

1. Mw. W.A. de Boer-Leijsma te benoemen tot lid van de Werkgeverscommissie voor de Statengriffie.  

2. Mw. T. Koelewijn te benoemen tot plaatsvervangend lid van de Commissie Onderzoek van de 

Geloofsbrieven 

 

 

 

 

 

Voorzitter,      Griffier, 

 

 

 

 

 

mr. J.H. Oosters      mr. C.A. Peters  

 


